
Ústí nad Labem-Střekov – Velké Březno – Zubrnice
SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

Zóna Zastávka

101 Ústí nad Labem-Střekov odj. 10:10 12:10 14:10 16:10

101 Svádov 10:15 12:15 14:15 16:15
151 Valtířov 10:18 12:18 14:18 16:18
151 Velké Březno 10:21 12:21 14:21 16:21
152 Malé Březno zastávka 10:30 12:30 14:30 16:30
152 Leština 10:36 12:36 14:36 16:36
153 Zubrnice příj. 10:43 12:43 14:43 16:43

Ústí nad Labem-Střekov – Velké Březno – Zubrnice
SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

Zóna Zastávka
153 Zubrnice odj. 11:00 13:00 15:00 17:00
152 Leština 11:06 13:06 15:06 17:06
152 Malé Březno zastávka 11:12 13:12 15:12 17:12
151 Velké Březno 11:28 13:28 15:28 17:28
151 Valtířov 11:31 13:31 15:31 17:31
101 Svádov 11:33 13:33 15:33 17:33
101 Ústí nad Labem-Střekov příj. 11:39 13:39 15:39 17:39

Jízdné: 
Na lince T3 platí tarif a  jízdenky Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). Jízdenky 
DÚK jsou integrované a  můžete je v  rámci jejich platnosti využívat 
k přestupování na  linky zelených autobusů, vlaků, lodí a MHD v Ústeckém 
kraji. Přehled všech linek, kde platí jízdenky DÚK, včetně dopravních 
map, kompletních jízdních řadů, úplého ceníku DÚK a počítadla jízdného, 
naleznete na  www.dopravauk.cz. Jízdenky DÚK můžete od letošního roku 
nově i na turistických linkách platit kartou.

 Ceny jízdného – příklady cen jednotlivých jízdenek
Trasa (placené v hotovosti)
Ústí n. L. – Velké Březno 28 Kč
Velké Březno – Zubrnice 26 Kč
Ústí n. L. - Zubrnice 37 Kč

Při platbě jízdného elektronicky je 10% sleva.

Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 20/2024

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 27. 2. 2024

Platnost od 23. 3. do 3. 11. 2024
www.dopravauk.cz

2024

Zubrnický 
motoráček
Ústí nad Labem-Střekov 
– Velké Březno – Zubrnice

T3

Aplikaci DÚKapka si 
můžete stáhnout zde:

Stáhnout v NYNÍ NA



DÚK

LABE

LABESVÁDOV

BRNÁ

Touchořiny

Řepčice

BRNÁ
Proboštov

Rýdeč

Dubice

Pohoří

Touchořiny

VAŇOV

Byňov

Suletice

Lhota
pod Pannou

Haslice

Leština

SVÁDOV

Suchá

Podlešín

Horní
Zálezly

Němčí

Řetouň

Babiny II

Stebno

Tašov

Stebno

Malečov

Zubrnice

Malé Březno

Dolní 
Zálezly

Homole
u Panny

Ryjice

U4 Hněvice
   S4-Praha
R15,R20
Ex5 Praha>

U4 Hněvice
   S4 Praha
R15,R20
Ex5 Praha

  U1 Kadaň-předm. 
  U5 Most
  T8 Moldava v K.h.
R15 Klášterec n.O.
      -Cheb

  U1 Kadaň-předm. 
  U5 Most
  T8 Moldava v K.h.
R15 Klášterec n.O. 
      -Cheb

>
  U32 Mělník
        
RE20 Litoměřice
  R23 Mělník
       

        - Lysá n.L. 

        -Kolín 

U1,R20 Děčín ,R14 Liberec
      RE20,Ex5 Dresden
U1,R20 Děčín ,R14 Liberec
      RE20,Ex5 Dresden

R14,R20
Ex5
R14,R20
Ex5

U1,RE20U1,RE20

ÚSTÍ
N. L.
ÚSTÍ
N. L.

U7
Děčín

T3
                   Zubrnický  motoráček

Ústí n. L.-
Střekov

Svádov
Velké Březno

Zubrnice

Leština

Malé Březno zastávka

Ústí n. L. hl. n.

Ústí n. L.
západ

Ústí n. L. 
sever

Neštěmice

Mojžíř

Povrly

P.-Roztoky

Dolní Zálezly

Neštědice

Malé Březno n. L.

U4
U32
RE20
R23

R15
R20
Ex5

U7

U7

Valtířov

U32

R23R14

U7

U5U4
T8

T3
T3

T3

T3

Velké 
Březno

Möglichkeit zur Fahrradmitnahme 
možnost přepravy jízdních kol

Buslinien im DÚK mit Haltestelle (Wochenendbedienung)   
autobusové linky v DÚK se zastávkou (víkendový provoz)453

touristische Eisenbahnlinie im DÚK mit Haltepunkt
železniční turistická linka v DÚK se železniční stanicí 

sonstige Eisenbahnlinien im DÚK
ostatní železniční linky v DÚK

R14

U1

Start / Endhalt der Linie
počáteční / konečná stanice linky

Svádov T3

R14U4T3

13

451

19 57
51/58
74

450

452

452
T32
452
T32

453
17
27

17/27

456

456

450
454 
456
457
458

450
454 
456
457
458

453      /454452
471
452
471451

488

1515

OLEŠNICE

Březí

KRÁSNÉ
BŘEZNO

HOSTOVICEHOSTOVICE

PovrlyPovrly Těchlovice

Milbohov

RE20

MOJŽÍŘ

Doubravice

Hlupice

Týniště

Ryjice

Turistická linka T3 – Zubrnický motoráček
Trať z Velkého Března do Zubrnic a dále do Verneřic byla uvedena do provozu 
18. srpna 1890, od 11. září 1890 byla prodloužena do Úštěku. Provoz zajišťovala 
Rakouská severozápadní dráha. Pravidelný provoz byl ukončen 27. května 
1978 a část trati mezi Verneřicemi a Úštěkem byla odstraněna. V roce 1993 
se podařilo jednorázově uspořádat několik jízd zvláštních vlaků z Velkého 
Března do Zubrnic. Obnovení nepravidelného provozu tzv. „Zubrnického 
motoráčku“ však bylo oficiálně zahájeno až 27. října 2010. Jako linka T3 
jezdí Zubrnický motoráček v rámci integrovaného systému DÚK pravidelně 
každou letní sezónu od 25. března 2016.

V provozu: o sobotách, nedělích a svátcích od 23. 3. do 3. 11.
Motorový vůz:  „Hurvínek“ řady M 131.1
Kapacita:  48 míst k sezení, 2 kočárky, bez možnosti přepravy jízdních 

kol. Ve  vybraných dnech je v  provozu zesílená souprava 
v čele s lokomotivou T444.0 (725).

 Provozovatel:  MBM rail, s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř 
Informace a dispečink - tel.: 731 415 372, muzik@mbmr.cz

Tipy na turistické cíle v okolí linky T3  
najdete na webu www.stredohori.cz.

 Tipy pro sezónu 2024: 
V roce 2024 oslaví 150 let výročí od svého založení Parní vodárna Střekov, 
která je otevřena každou první sobotu v měsíci od května do října. Více 
informací a tipy na další zajímavosti kolem linky T3 najdete na stránkách 
Zubrnické museální železnice:  www.zubrnickazeleznice.cz. 
Na  železniční linku T3 navazuje ze Zubrnic nostalgická autobusová linka 
T32. její trasa kopíruje zatím neobnovenou část železnice až do Úštěka. Je 
v provozu během prázdnin (od 1. 7. do 31. 8.) o sobotách, nedělích a státních 
svátcích a můžete se na ní svézt historickým autobusem Škoda RTO. 


